

M/scheme: — Kiptipuz to Mashubam via Koput.

M/contractor: — A.K. Boothers

Measurement Book

Schedule XLV-Form No. 134

Agmt: — 15/MBD/2019-20

_____ DIVISION

_____ SUB-DIVISION

1142

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	D.
<u>ABSTRACT OF COST</u>				
(1) Providing clearing & grubbing road land (by manual means) — do — do — do				
(By T.M.B. per 1/1)				
= 1.729 Hect @ 55727.05/Hect = ₹ 96352.00				
(2) Supplying existing B.T. surface — do — do — Campob				
(By T.M.B. per 1/2, per 2 1/2)				
= 12389.00 M ² @ 19.65/M ² = ₹ 243444.00				
(3) Constrn of sub grade & earthen shoulder — do				
area comp — do — do — do				
(By T.M.B. 8/16, per 2 1/3)				
= 3444.75 M ³ @ 193.74/M ³ = ₹ 667,489.00				
(4) Constrn of G.I.B. 57.0. by providing well graded material — do — do — do — do				
(By T.M.B. 8/6, per 1/4)				
= 1100.49 M ³				
Limit to 1084.78 M ³				
(@ 1922.73/M ³ = ₹ 20,85,739.00)				
(5) Constrn of W.B.M. Gr. 2 — do — do — do — do — do				
(By T.M.B. 8/10, 8/15)				
= 929.89 M ³				
Limit to = 697.36 M ³				
(@ 3589.89/M ³ = ₹ 25,03,446.00)				
Continuation				
₹ 55,96,470.00				

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(6/6) Cons'n of 10.12 M. Gr. 3 do do - Comp. - Ep:					
(Qty TMB P/15, H 1/6) = 1497.07 m ³					
Limit to - 929.81 m ³					
@ 3356.58/m ³ - - ₹ 31,20,982 =					
(7/7) P/R & laying former wall with emulsion (SS-1) -					
do do - - - Ep					
(Qty TMB P/17, H 2/7) = 19961.93 m ²					
Limit to 12521.48 m ²					
@ 52 = ₹ 1/m ² - - - ₹ 6,60,007 =					
(8/8) P/R applying Take coat with emulsion (RS-1) do					
do - Comp. - - - Ep					
21424.43 m ² (P/17, H 3/9)					
32802.42 m ² (P/18, H 1/9)					
= 54226.85 m ²					
Limit to - 32799.75 m ²					
@ 18 = 83/m ² - - - ₹ 6,17,619 =					
(9/8) P/R laying & rolling concrete 20mm thick Mix 1:2:4 surf Type (B) do do - Comp.					
= 21424.43 m ² (Qty P/17, H 4/8)					
Limit to = 13119.90 m ²					
@ 828 = 16/m ² - - - ₹ 29,93,436 =					
					₹ 1,29,88,514 =

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(14/28) PINE POLE 3054 m. L					
Typical Informantory					
Boards - ch - do					
Comp. do					
= 2 Nos (8/3, 2/3)					
① 15011 = 68 each - - ₹ 30,023 = 40					
					₹ 2,37,57,139 = 00
Loss 10% below as per accepted - ₹ 23,75,714 = 40					
Payable - ₹ 213,81,425 = 00					
<i>[Signature]</i> 02/12/20					
<i>[Signature]</i> 02/12/20					
<i>[Signature]</i> 02/12/20					

Material Statement

(I) Earth - Bly - - - -	3444.75 m ³
(II) Stone metal aggregate (GSB + Gr 2 + Gr 3) - -	= 2800.89 m ³
(III) Sand in GSB Gr-II - -	= 553.23 m ³
(IV) Stone screening (Gr 2 + Gr 3) =	411.43 m ³
(V) Stone chips (MS + SDR) =	1551.52 m ³
(VI) Bitumen (S-90) - -	= 119550.00 kg
(VII) Emulsion (SS-1) - -	= 16968.00 kg
(VIII) " (RS-1) - -	= 14912.00 kg
<i>[Signature]</i> 02/12/20	